РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2012 г.		         			                                  № 29/201-ДГ

Об утверждении плана приватизации
муниципального имущества на 2013год

	Для конкурентоспособности экономики муниципального образования «город Свирск», на основании решения Думы от  31.05.2011   № 10/73-ДГ «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества  города Свирска», руководствуясь статьёй 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума РЕШИЛА:
	1. Утвердить план приватизации муниципального имущества                 на 2013 год (прилагается).
	2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике.

Мэр                                                                                                       В.С. Орноев

Приложение
Утвержден
решением Думы
[bookmark: _GoBack]                                                                                  от 02.10.2012 г. № 29/201-ДГ

 План приватизации муниципального имущества на 2013год
Перечень объектов

	№
п/п
	Дислокация (область, город, улица, дом)
	Характеристика
	Срок привати-зации
(квартал)

	1.
	Иркутская область,
г. Свирск,
ул. Ленина,6
	Нежилое одноэтажное бревенчатое здание, состоящее из пяти внутренних помещений
	I

	1.
	Иркутская область,
г. Свирск,
ул. Портовая,1
	Нежилое кирпичное здание склада, состоящее из двух внутренних помещений
	II

	1.
	Иркутская область,
г. Свирск,
ул. Портовая, 1/3
	Нежилое одноэтажное шлакоблочное здание гаража, состоящее из трех внутренних помещений
	II

	1.
	Иркутская область,
г. Свирск,
ул. Портовая, 1/2
	Нежилое одноэтажное кирпичное здание склада, состоящее из трех внутренних помещений
	II

	1.
	Иркутская область,   г. Свирск,  ул. Добролюбова, 14.
	Нежилое помещение на первом этаже четырехэтажного   кирпичного жилого дома, состоящее из четырёх внутренних помещений (номера позиций   на поэтажном плане 16,17,20,21)
	II

	1.
	Иркутская область,                                 г. Свирск,  ул. Добролюбова, 14.
	Нежилое помещение, на первом этаже четырехэтажного   кирпичного жилого дома, состоящее из 9 внутренних помещений (номера позиций           на поэтажном плане 8,9,10,11,12,13,14,15,44)
	III

	1.
	г.Свирск, ул. Добролюбова,14.
	Нежилое помещение на первом этаже четырехэтажного кирпичного жилого дома, состоящее из двух внутренних помещений (номера позиций на поэтажном плане 3,4)
	III

	1.
	Иркутская область,  г. Свирск,     ул. Ленина, д. 6/1
	Нежилое одноэтажное каркасно-засыпное здание, состоящее из двух внутренних помещений
	III

	1.
	Иркутская область,  г. Свирск,   ул. Ленина, д. 29
	Нежилое помещение на первом этаже двухэтажного брусчатого  жилого дома, состоящее из шести внутренних помещений
	III

	1.
	Иркутская область,  г. Свирск, ул. Киевская, д.18/А
	Нежилое  одноэтажное здание в кирпичном исполнении, состоящее их трех внутренних помещений
	II

           1.  Начальная цена продажи объектов приватизации устанавливается на основании отчета   об оценке рыночной стоимости.
           2. Ориентировочная сумма доходов от продажи объектов в 2013 году составит три миллиона рублей.

Мэр                                                                                                        В.С. Орноев